LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER STADT REES

GEMARKUNG FLUR
Haffen-Mehr —001
Haffen-Mehr —001
Haffen-Mehr —001
Haffen-Mehr —001
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -002
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -005
Haffen-Mehr -008
Haffen-Mehr -008
Haffen-Mehr -008
Haffen-Mehr -008
Haffen-Mehr -008
Haffen-Mehr -008
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019
Haffen-Mehr —019

FLUR-
-sTlCK
-00027
-00035
-00043
-00100

-00028

-00029

00030
-00031
—00155

—00157
-00168
-00169
—00211

-00302

-00306
—00311
—-00319
-00337
-00338
-00347

-00348

-00357
-00642

-00643

00644

-00645

-00655

-00656

-00014
-00015
00064
-00255
-00335
-00368

—00371

-00374

-00378

—00381

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
————Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung, Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung, Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
————Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewdsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
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GEMARKUNG
Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr

Haffen-Mehr
Haffen-Mehr
Haffen-Mehr
Haffen-Mehr
Haffen-Mehr
Haffen-Mehr
Haffen-Mehr
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern

Haldern
Haldern
Haldern

Haldern

Haldern
Haldern
Haldern

‘FLUR
—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

—019

-020
-020
-020
-020
-020
-020
-020
-005
-005
-005
-005
-006

-006
-006
-006

-006

-006
-006
-006

FLUR-
-sTlCcK

-00382

-00383

-00387

-00388

-00389

—00391

-00395

-00399

00400

-00401

00404

-00405

-00483

-00501

—0051

—00512

—00513

00514

00066
—00126
—00131
-00166
—00170
—00172
—00195
-00183
—-00185
-00298
-00344
-00042

00046
-00085
-00956

-00958

-00966
-00967
-00972

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kernbohrung, Kleinbohrung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Gewasservermessung,

Zuwegung Gewasservermessung

Kernbohrung, Kleinbohrung,

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

———7uwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

———Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung,

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

———————Gewasservermessung,

Zuwegung Gewasservermessung

Kleinbohrung,

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

amprion

verbindet



LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER STADT REES

GEMARKUNG

Haldern

Haldern
Haldern
Haldern

Haldern

Haldern
Haldern
Haldern

Haldern
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern

Haldern
Haldern
Haldern
Haldern

Haldern
Haldern
Haldern
Haldern

Haldern
Haldern

FLUR
-006

-006
-006
-006

-006

-006
-006
-008

-008
-008
-008
-008
-008

-008
-008
-008
-008

-008
-008
-008
-008

-008
-008

FLUR-
-sTlCK

-00973

-00977
—01143
—Oon7z4

—01253

—01270
—01367
-00372

-00390
-00448
-00540
—00541
-00554

00604
-00650
-00655
-00656

-00657
-00666
-00669
-00672

-00673
-00674

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewadsservermessung

-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Gewasservermessung,

Zuwegung Gewasservermessung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

———Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

—— Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

————7uwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Gewasservermessung

Kleinbohrung,

Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

————Zuwegung Kleinbohrung
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GEMARKUNG

Haldern
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern
Haldern

Haldern
Haldern
Haldern

Haldern
Haldern
Haldern

Haldern

Haldern
Haldern
Haldern
Reesereyland
Reesereyland

‘FLUR

-008
-008
-008
-008
—015
—015
—015
—015
—015

—015
—015
—015

—015
—015
—015

—015

—015
—015
—015
—001
—001

FLUR-
-sTlCcK

-00676
-00684
-00700
—00713
-00016
-00025
-00026
—00139
—-00188

-00203
-00205
-00206

-00220
—00231
-00257

-00258

-00260
-00262
-00279
-00206
-00209

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung

Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Kleinbohrung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

amprion

verbindet



